theodosij vici  
ples tyrannos

no de eugenio  
tyrano

et mte qd huc veni ptinge dextera tua ne forte dicant gentes vbi est deus  
eorz et post hanc oves surrexit ventus ta valdus ut emissa sacula ex pte eu  
fenu i suos rednet et ex pte theodosij cu maxi fortitudine hostes penetraret  
De quo vento claudiano frennis poeta qu tuc floruit ita refert / Omniu  
dila de cu miluat ether et quatu venit ad classici ventu / Anno siquid m  
parij sui vñ theodosius i mane facinq quisit et i thesolomai auctoritate vñ et a  
nuu occidi feat eo qd cu i ipa orta sedicioe quoda iudices lapidati et cruciati  
fuit a ppo vñ cu ipi mediolanu venisset et templu mra voluisset occire ei a  
brosius et igressu pphibuit donec de quillo debito satisfaceret et cu de quillo ab  
soluoz ab ambrosio imperatit ad exhortatoz venabilis sue quingis pstatelle ydolor re  
pla colorenq eua pcepit an em impi qstantm magni saarhacire dno i omibz mra  
dicit no m corz templa eunt a i accessibilia em esse pcepit eua filij pna ueti  
gia it secuti / Juliano ea edictu pmsit / Iohann q immolationes ydolor pphibuit  
valens gressit ut religiones suas quisp coleret sicut velt us q vly ad tempora  
huy magni theodosij et ad ydolor aras accedebat et saarhacabatur / q festiuitates  
ydolor agebant q omnia theodosius qd pnauit

ord theodosij

in hibe ipi i  
st q colis  
ydolor repta  
videtur

**A**rchadius et honorius imperauerunt ams xij. hys tibus donatq epru epc  
virtutibus insignis est habitus qui diacone yfere expnes i ore eu neant  
q octo mra bon ad locu meendi iux trahere potunt ne aciem putred eius cor  
rumpat / P de tempus corpa scoz abluant et mchec pphaz pdux h archadij

don epc neant  
sone

cor abluant q m  
chec

8

8

ad

et multos cathagrigas inuenit quos exilio relegant & sceleratos hereticos et adpenant  
eos et qstruit ut qui natus fuit de xana p hap<sup>m</sup> demo nasa debeat h<sup>m</sup> dearent  
ad nulla pacis oluū dān<sup>m</sup> **F**loruit alexand<sup>m</sup> rome nobilissimū iōm iustitiam nō  
filius qm pinq impatoris fuit h<sup>m</sup> innocencius statuit oleo ad vltus infirmoz ab  
epo qfecto vti nō pbrs tm h<sup>m</sup> ead<sup>m</sup> omnibus alijs xane h<sup>m</sup> dāpnant pelagiu m  
luciana cū execrabili sua doctrina exortū allere hōiez sū dei grā posse saluari  
vniqzqz suis minis ppa volūtatē ad iusticiā redigi iustitias sū pto originali nasa  
dāpnant et sceleratū iulianū aplice pelagij hie feat ordinarēe x<sup>m</sup> tpm per  
mela septē hie qui sepultus ē rome i cimiterio aduisti pulleatu. v. kl<sup>m</sup> aug<sup>m</sup> hie  
**H**ic exeat archadū ipatorē q qsentit qut sū pphes arlostim<sup>m</sup> a sede sua qstan  
inopolitana videlicet pelleretur ab exordia vxore sua ppter pdicacoē q fecerat  
q<sup>m</sup> ea eo q curā ymagiez sue spū q exeat mulieres et puellas iude apellabat